
Службен весник на РСМ, бр. 270 од 31.12.2025 година 

1 од 1

20252705276

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

Врз основа на член 46 став (5) од Законот за буџети (,,Службен весник на Република 
Северна Македонија” бр.203/22, 76/24, 272/24 и 258/25), министерот за финансии донесе

УПАТСТВО ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УПАТСТВОТО ЗА НАЧИНОТ  НА  
ПЛАНИРАЊЕ  НА  ЛИКВИДНОСТА НА БУЏЕТОТ

Член 1
Во Упатството за начинот на планирање на ликвидноста на буџетот („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр. 277/24), во членот 6 зборовите „1 јануари 2026“ се 
заменуваат со зборовите „1 јануари 2028“. 

Член 2
Ова упатство влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“.

         Бр. 09-11499/1
 31 декември 2025 година Министер за финансии,

      Скопје                                      м-р Гордана Димитриеска-Кочоска, с.р.


